
Halowe Mistrzostwa Województwa Śląskiego U16

RACIBÓRZ, 24.02.2024

2000 m chód K U16

Seria 1 24.02.2024 start 10:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12:03.84

2 3 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12:09.06 PK

3 2 943 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12:32.59

1 12 KRZYKAWSKA Julia 8 Kwi 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

4 15 WILCZEK Emilia 8 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS PK

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 24.02.2024 start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34 q $

2 1 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.53 q $

3 2 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.90 $

4 6 960 CZWORDON Martyna 21 Cze 09 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 10.96 $ PK

5 5 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.98 $

3 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) DNS

INFO $ - Wynik nieregulaminowy (5 płotków)

Seria 2 24.02.2024 start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.72 q $

2 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.55 q $

3 5 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.60 $

4 6 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.50 $

2 65 RADWAN Aleksandra 3 Maj 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

INFO $ - Wynik nieregulaminowy (5 płotków)

Seria 3 24.02.2024 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.60 q $

2 3 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.44 q $

3 5 74 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.67 $

4 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 10.89 $

5 6 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.40 $

INFO $ - Wynik nieregulaminowy (5 płotków)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34 q 

2 2 1 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.53 q 

3 1 3 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.60 q 

4 1 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.72 q 

5 2 3 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.44 q 

6 2 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.55 q 

7 3 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.60

8 3 3 74 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.67

9 4 3 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 10.89

10 3 1 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.90

11 4 1 960 CZWORDON Martyna 21 Cze 09 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 10.96 PK

12 5 1 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.98

13 5 3 222 SERWOTKA Marcelina 31 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.40

14 4 2 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.50

2 65 RADWAN Aleksandra 3 Maj 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

1 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

start 11:00

FINAŁ 24.02.2024
koniec 12:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 9.06 9.61 9.19 9.25 9.24 10.08 10.08 PB

2 13 7 WOJTAN Wiktoria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 9.01 8.80 8.37 8.74 9.18 9.45 9.45 PB

3 7 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)
7 Sie 09 8.61 x x x 7.17 x 8.61

4 12 14 RYZNAR Elena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 7.59 7.54 8.36 8.16 7.55 7.91 8.36 PB

5 8 16 FRYDRYSZEK Zofia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Lis 10 7.20 8.35 7.41 7.30 7.43 8.33 8.35

6 11 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 7.26 7.29 8.10 8.08 7.88 8.24 8.24 PB

7 3 1 KRAWIEC Nikola

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
5 Maj 10 7.78 7.24 x 6.24 x x 7.78

8 6 14 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Cze 10 6.96 7.66 6.99 6.95 7.12 7.32 7.66

9 1 7 DYBICH Anna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

10 Lis 10 6.66 7.46 x 7.46

10 9 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 7.40 7.11 6.45 7.40 PB

11 10 13 GUCIK Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
5 Gru 10 6.77 7.17 6.95 7.17 =PB

12 2 2 KANIA Oliwia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Wrz 10 6.97 6.94 6.49 6.97

13 5 17 POROSŁO Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

28 Gru 10 6.50 6.46 5.49 6.50

14 4 7 MATUSZCZAK Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sty 10 5.89 x x 5.89
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Skok w dal M U16

start 11:00

FINAŁ 24.02.2024
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 5.36 5.49 3.12 5.35 5.40 5.46 5.49 PB

2 7 5 ŚLEZIAK Oskar

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Cze 10 4.53 4.92 5.06 5.01 4.97 5.17 5.17

3 14 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 4.91 4.78 4.86 4.86 x 5.17 5.17 PB

4 6 4 KOZAK Jan

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
18 Lis 09 5.13 4.99 4.98 4.93 4.90 4.82 5.13

5 11 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.92 x 4.46 4.59 4.66 4.65 4.92 PB

6 5 18 CHOJNACKI Tymoteusz

MKS-MOSM Bytom (SL)

15 Sty 10 x 4.43 4.91 4.78 x 4.39 4.91

7 13 4 MIZGAŁA Mateusz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Mar 09 4.81 x 4.86 3.42 x x 4.86

8 1 32 MANDERLA Bartłomiej

RMKS Rybnik (SL)
15 Kwi 09 4.58 4.28 4.70 4.77 4.28 x 4.77

9 10 88 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Sty 10 4.67 4.35 4.41 4.67 PB

10 4 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 x 4.45 4.17 4.45

11 3 25 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 4.36 4.16 4.34 4.36

12 8 55 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
25 Maj 12 3.94 4.18 4.27 4.27 PK

13 2 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Sty 10 4.21 4.04 x 4.21

14 9 4 CIAŁOŃ Tomasz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Sty 09 3.94 4.00 3.85 4.00 PB

12 5 KURZYNIEC Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

31 Lip 09 DNS

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

Seria 1 24.02.2024 start 11:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.11 q PB

2 2 23 FABIAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 q 

3 5 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.25 q PB(.245)

4 3 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41

Seria 2 24.02.2024 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.03 q PB

2 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.25 q PB(.243)

3 2 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.68 q 

4 5 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.36
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.11 PB q 

2 2 1 23 FABIAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.61 q 

3 1 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 10.03 PB q 

4 2 2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.25 (.243) PB q 

5 3 1 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.25 (.245) PB q 

6 3 2 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.68 q 

7 4 2 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.36

8 4 1 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41

Podsumowanie rundy

60 metrów K U16

Seria 1 24.02.2024 start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.85 q 

2 6 15 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.59

3 5 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.62 PB

4 2 181 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.05

5 3 904 DZIAŁAK Zofia 4 Lut 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 9.14 PB PK

Seria 2 24.02.2024 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.16 q 

2 3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.86 PB

3 5 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 PB

4 6 331 MRUGAŁA Zofia 30 Mar 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.87

5 2 266 PILCH Zofia 28 Sie 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.58

Seria 3 24.02.2024 start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.34 q (.340)

2 4 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.43

3 3 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 PB

4 6 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.34

5 902 GOŁAŚ Michalina 16 Kwi 12 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) DNS PK

Seria 4 24.02.2024 start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.34 q (.333)

2 3 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.88 PB

3 6 16 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.28

4 5 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.55

2 1 BORYS Maja 10 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 24.02.2024 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.11 q PB

2 6 72 GABRIEL Julia 22 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.60

3 3 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.80 PB

4 2 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.29

5 5 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.46
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Seria 6 24.02.2024 start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.43 PB

2 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.96 PB

3 5 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.32 PB

4 6 55 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.65

2 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 7 24.02.2024 start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.58

2 5 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.81 PB

3 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.89 PB PK

4 2 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 9.37

5 6 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.58

Seria 8 24.02.2024 start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.37 q PB

2 2 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.86

3 6 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.93

4 3 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.08

5 5 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.27 PB

Seria 9 24.02.2024 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 8.49 PB

2 3 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.94 PB

3 2 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34

4 5 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.46

5 6 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.69

Seria 10 24.02.2024 start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.54 PB

2 4 711 OLEJNICZAK Bianka 18 Sie 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 8.67 PK

3 6 107 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.84

4 2 17 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.88

5 5 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.23 PB

Seria 11 24.02.2024 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51 PB

2 6 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.79

3 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.96

4 2 722 BINIASZ Weronika 7 Lip 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 9.29 PK

5 5 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.70

Seria 12 24.02.2024 start 11:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.55 PB

2 3 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.84 PB

3 6 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.93

4 5 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.55 PB

5 2 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.75 PK
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Seria 13 24.02.2024 start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.69 PB

2 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.81

3 6 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.31 PK

4 5 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.45 PB PK

5 2 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.80 PB

Seria 14 24.02.2024 start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.52 PB

2 3 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.88

3 5 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.54 PB PK

4 2 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.81 PB

5 6 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.17 PK

Seria 15 24.02.2024 start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.52 PB

2 5 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.55 PB

3 4 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.82

4 2 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.69 PB

6 18 GOJNY Iga 4 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS PK

Seria 16 24.02.2024 start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.74 PB

2 4 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.82

3 2 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.68 PB

4 5 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.86 PK

Seria 17 24.02.2024 start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.68 PB

2 2 20 DĘBOWSKA Emilia 14 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.22 PB

3 5 172 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.51 PB

3 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.85 q 

2 1 5 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.11 PB q 

3 1 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.16 q 

4 1 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.34 (.333) q 

5 1 3 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.34 (.340) q 

6 1 8 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.37 PB q 

7 2 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.43

7 1 6 4 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.43 PB

9 1 9 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 8.49 PB

10 1 11 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.51 PB

11 1 14 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.52 PB

11 1 15 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.52 PB

13 1 10 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.54 PB

14 2 15 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.55 PB

14 1 12 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.55 PB

16 1 7 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.58

17 2 1 15 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.59

18 2 5 72 GABRIEL Julia 22 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.60

19 3 1 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.62 PB

Podsumowanie rundy
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20 2 10 711 OLEJNICZAK Bianka 18 Sie 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 8.67 PK

21 1 17 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.68 PB

22 1 13 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.69 PB

23 1 16 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.74 PB

24 2 11 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.79

25 3 5 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.80 PB

26 2 13 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.81

26 2 7 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.81 PB

28 3 15 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.82

28 2 16 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.82

30 3 10 107 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.84

30 2 12 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.84 PB

32 2 2 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.86 PB

32 2 8 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.86

34 4 10 17 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.88

34 2 14 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.88

34 2 4 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.88 PB

37 3 7 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.89 PB PK

38 3 8 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.93

38 3 12 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.93

40 2 9 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.94 PB

41 3 11 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 8.96

41 2 6 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.96 PB

43 4 1 181 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.05

44 4 8 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.08

45 3 2 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 PB

45 3 3 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 PB

47 5 1 904 DZIAŁAK Zofia 4 Lut 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 9.14 PB PK

48 2 17 20 DĘBOWSKA Emilia 14 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.22 PB

49 5 10 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.23 PB

50 5 8 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9.27 PB

51 3 4 16 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.28

52 4 5 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.29

52 4 11 722 BINIASZ Weronika 7 Lip 11 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 9.29 PK

54 3 13 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.31 PK

55 3 6 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.32 PB

56 3 9 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.34

56 4 3 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.34

58 4 7 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 9.37

59 4 13 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.45 PB PK

60 5 5 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.46

60 4 9 19 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.46

62 3 17 172 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.51 PB

63 3 14 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.54 PB PK

64 4 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.55

64 4 12 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.55 PB

66 5 7 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.58

67 4 6 55 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.65

68 3 16 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.68 PB

69 5 9 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.69

69 4 15 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.69 PB

71 5 11 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.70

72 5 12 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.75 PK

73 5 13 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.80 PB

74 4 14 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.81 PB

75 4 16 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.86 PK

76 4 2 331 MRUGAŁA Zofia 30 Mar 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.87

77 5 14 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.17 PK

78 5 2 266 PILCH Zofia 28 Sie 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.58

4 1 BORYS Maja 10 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

6 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

3 902 GOŁAŚ Michalina 16 Kwi 12 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) DNS PK

15 18 GOJNY Iga 4 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS PK

17 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
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60 metrów M U16

Seria 1 24.02.2024 start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.36 q PB

2 3 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.04 PB

3 5 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.06 PB

4 2 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 8.75

5 6 170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.00

Seria 2 24.02.2024 start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.59 q 

2 6 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.04

3 3 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.21 PB

4 5 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.45 PB

5 2 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 9.01

Seria 3 24.02.2024 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.71 q 

2 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.03 PB

3 2 111 JANECZEK Jonasz 16 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.13

4 5 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.34 PB

5 6 65 KOMENDERSKI Marek 19 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.68

Seria 4 24.02.2024 start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.50 q PB

2 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.93 PB

3 6 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.07

4 5 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.67

5 2 188 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.70

Seria 5 24.02.2024 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.67 PB(.667) PK

2 3 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 7.73 q PB

3 6 32 MANDERLA Bartłomiej 15 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 7.87

4 5 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.65 PB

5 2 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.66

Seria 6 24.02.2024 start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 7.75 PB

2 4 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.77 PB

3 2 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.79

4 5 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.64 PB

Seria 7 24.02.2024 start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.67 q PB(.670)

2 2 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.91

3 3 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.01 PB

4 5 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98 =PB
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Seria 8 24.02.2024 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.96 PB

2 4 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.05

3 6 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 8.41

4 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.58 PB

5 2 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.06 PB

Seria 9 24.02.2024 start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.98 PB

2 4 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.99 PB

3 5 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.94 PB

4 2 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.17 PB PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.36 PB q 

2 1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.50 PB q 

3 1 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.59 q 

4 1 5 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7.67 (.667) PB PK

5 1 7 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.67 (.670) PB q 

6 1 3 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.71 q 

7 2 5 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 7.73 PB q 

8 1 6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 7.75 PB

9 2 6 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.77 PB

10 3 6 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.79

11 3 5 32 MANDERLA Bartłomiej 15 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 7.87

12 2 7 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.91

13 2 4 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.93 PB

14 1 8 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.96 PB

15 1 9 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 7.98 PB

16 2 9 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 7.99 PB

17 3 7 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.01 PB

18 2 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.03 PB

19 2 2 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.04

19 2 1 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.04 PB

21 2 8 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.05

22 3 1 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.06 PB

23 3 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.07

24 3 3 111 JANECZEK Jonasz 16 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.13

25 3 2 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.21 PB

26 4 3 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.34 PB

27 3 8 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 8.41

28 4 2 13 NIKIEL Kacper 10 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.45 PB

29 4 8 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.58 PB

30 4 6 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.64 PB

31 4 5 177 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.65 PB

32 5 5 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.66

33 4 4 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.67

34 5 3 65 KOMENDERSKI Marek 19 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.68

35 5 4 188 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.70

36 4 1 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 8.75

37 3 9 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.94 PB

38 4 7 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 8.98 =PB

39 5 1 170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.00

40 5 2 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 9.01

41 4 9 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.17 PB PK

42 5 8 32 SZCZEPANIK Dawid 1 Maj 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.06 PB

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

start 12:05

FINAŁ 24.02.2024
koniec 12:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 10.41 11.13 11.08 10.23 11.21 11.28 11.28 PB

2 4 25 GĘBALA Szymon

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 10 9.65 8.74 x 9.56 9.78 10.10 10.10

3 11 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 9.26 8.81 8.84 9.41 9.81 9.45 9.81 PB

4 9 1 PIĘTKA Filip

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
10 Lip 09 9.01 9.55 9.55 9.59 9.69 8.49 9.69 PB

5 3 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 9.16 9.36 x 8.11 8.93 8.57 9.36

6 10 19 WALCZAK Antoni

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 9.18 9.03 9.08 9.13 8.00 8.52 9.18 PB

7 2 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 8.16 7.83 8.45 8.00 8.54 8.42 8.54

8 7 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Cze 10 7.89 7.99 8.00 8.32 8.14 8.20 8.32

9 8 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 6.23 6.36 7.05 7.05 PB

10 5 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 6.82 x x 6.82

1 14 LEBEK Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Sie 09 DNS

6 18 WALA Aleksander

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

2 Wrz 10 DNS
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Skok w dal K U16

start 12:05

FINAŁ 24.02.2024
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 24 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.28 5.13 x 5.15 5.30 x 5.30

2 19 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x x 4.67 4.70 5.06 x 5.06 PB

3 21 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.51 4.82 4.63 4.98 x 4.81 4.98 PB

4 23 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
2 Sie 09 4.77 4.48 4.70 4.70 2.89 4.57 4.77

5 12 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 4.57 4.64 x 4.56 4.51 x 4.64 PB

6 17 3 SZATAN Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.58 4.46 4.53 4.58 PK

7 20 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 4.51 4.55 4.53 4.31 4.25 3.96 4.55

8 5 44 LUKASEK Zofia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
4 Maj 09 4.33 4.24 4.36 4.42 x 4.29 4.42

9 13 9 LIGOCKA Wiktoria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Lis 09 4.01 3.99 4.35 3.98 x 3.96 4.35 PB

10 18 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 3.70 4.19 x 4.19

11 15 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 x 4.18 4.05 4.18

12 14 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)
22 Wrz 09 4.16 4.03 4.10 4.16

13 10 753 KRÓLICKA Tola

GKS Piast Gliwice (SL)

6 Wrz 09 3.98 4.13 4.02 4.13 PB

14 1 10 KAŹMIERCZUK Blanka

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Paź 10 4.00 4.11 3.90 4.11

15 16 139 KOZAŃSKA Paulina

UKS Chromik Mysłowice (SL)

25 Maj 10 2.92 4.03 4.10 4.10

16 2 30 OLEJAK Paulina

RMKS Rybnik (SL)
17 Kwi 09 4.00 4.00 3.67 4.00

17 11 5 KUROWSKA Anna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lis 10 4.00 3.28 3.60 4.00

18 6 300 GRZYWNOWICZ Magda

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Wrz 09 3.97 3.97 3.90 3.97

19 8 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
8 Gru 09 3.81 3.94 3.93 3.94 PB

20 7 15 TARNAWSKA Julia

MKS-MOS Katowice (SL)

8 Gru 10 3.90 3.79 3.68 3.90

21 9 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 x 3.64 x 3.64 PB

22 3 12 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 3.46 3.62 3.51 3.62

23 4 331 MRUGAŁA Zofia

KS AZS AWF Katowice (SL)
30 Mar 10 3.24 3.35 3.21 3.35

22 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 x x x NM
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60 m pł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 24.02.2024 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.51

2 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.61

3 5 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.62

4 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.73

5 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.50

6 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

60 m pł M U16 (91.4/8.90)

FINAŁ 24.02.2024 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.20

2 3 23 FABIAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.53

3 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 9.92 PB

4 2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.10 PB

5 6 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.14

6 1 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.29

60 metrów K U16

FINAŁ 24.02.2024 start 12:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.80 PB

2 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.11

2 4 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.11 =PB

4 5 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.34

5 1 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.42

6 6 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.59

60 metrów M U16

FINAŁ 24.02.2024 start 12:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.29 PB

2 5 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.51 PB

3 2 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.57 PB(.567)

4 1 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.57 PB(.570)

5 6 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 7.63 PB

4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DQ TR 16.8

INFO TR 16.8 - Falstart
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Skok wzwyż K U16

start 12:50

FINAŁ 24.02.2024
koniec 14:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 254 MEJSNER Juliana

MKS-MOS Katowice (SL)

26 Gru 09 - o o o o xo xo xo xxx 1.45

2 13 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - o o o xo xxo xxx 1.45 =PB

3 10 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - o o o xo o xxx 1.40 PB

4 14 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 - o o - o o xo xxx 1.40

5 11 266 PILCH Zofia

MKS-MOS Katowice (SL)

28 Sie 09 - o xo o o xxo xxo xxx 1.40 =PB

6 7 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 - - o o o o xxx 1.35 PB

7 9 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 - - o o o xo xxx 1.35 PB

8 5 13 GUCIK Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

5 Gru 10 - o o o o xxx 1.30

9 3 58 ŁĄCZKA Nikola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Lut 10 o o o o xo xxx 1.30

10 4 316 ZIENKIEWICZ Roksana

KS AZS AWF Katowice (SL)

12 Kwi 10 xo xo o xxo xxx 1.25

11 6 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - o xxx 1.20

12 2 413 BECK Anna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Lip 10 o o xxo xxx 1.20

8 761 GIEMULLA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Mar 10 DNS

12 62 PORĘBSKA Martyna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

3 Sty 09 DNS

600 metrów K U16

Seria 1 24.02.2024 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.42

2 1 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:41.29 PB

3 6 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.42 PB

4 5 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.91 PB

5 3 10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:48.09

6 7 19 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:48.68 PB

7 2 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.56

Seria 2 24.02.2024 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 260 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:45.17 PB

2 5 18 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:48.16 PB

3 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:51.36 PB

4 4 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.65 PB

5 3 40 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 1:52.58

6 7 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.53 PB

7 1 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.93
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Seria 3 24.02.2024 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:49.09 PB

2 7 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.37 PB

3 5 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.31 PB

4 2 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.94 PB

5 6 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:55.49 PB

6 3 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:01.03

7 1 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.23

Seria 4 24.02.2024 start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.55 PB

2 6 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:04.68

3 2 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:06.53 PB PK

4 3 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:09.33 PK

5 1 799 RADZIOCH Zuzanna 4 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:11.98

6 7 269 STOLARSKA Wiktoria 22 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:15.49

4 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 24.02.2024 start 13:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 48 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.16

2 3 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:50.57

3 4 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:59.41

4 2 15 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 2:09.99 PK

5 5 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:12.29

6 6 360 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.05
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.42

2 2 1 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:41.29 PB

3 3 1 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.42 PB

4 4 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.91 PB

5 1 2 260 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:45.17 PB

6 1 5 48 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.16

7 5 1 10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:48.09

8 2 2 18 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:48.16 PB

9 6 1 19 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:48.68 PB

10 1 3 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:49.09 PB

11 2 5 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:50.57

12 3 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:51.36 PB

13 4 2 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.65 PB

14 5 2 40 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 1:52.58

15 2 3 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.37 PB

16 6 2 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.53 PB

17 3 3 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.31 PB

18 7 1 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.56

19 4 3 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.94 PB

20 5 3 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:55.49 PB

21 3 5 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:59.41

22 7 2 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.93

23 6 3 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 2:01.03

24 1 4 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.55 PB

25 2 4 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:04.68

26 7 3 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.23

27 3 4 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:06.53 PB PK

28 4 4 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:09.33 PK

29 4 5 15 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 2:09.99 PK

30 5 4 799 RADZIOCH Zuzanna 4 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:11.98

31 5 5 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:12.29

32 6 5 360 FERFECKA Małgorzata 30 Wrz 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.05

33 6 4 269 STOLARSKA Wiktoria 22 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:15.49

4 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Wieloskok K U16

start 13:15

FINAŁ 24.02.2024
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 9.99 10.17 9.97 9.72 x 10.30 10.30 PB

2 14 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 9.66 8.94 9.55 9.96 9.62 10.05 10.05 PB

3 17 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 x 9.91 9.80 9.52 9.96 9.98 9.98 SB

4 7 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)
3 Paź 10 9.16 8.90 9.64 9.25 9.42 9.77 9.77

5 5 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 9.08 9.56 9.38 9.02 9.36 9.37 9.56

6 10 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 x 9.53 9.28 9.43 x x 9.53 PB

7 9 904 DZIAŁAK Zofia

LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

4 Lut 11 x 9.44 9.11 9.44 PB PK

8 12 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)
14 Mar 10 x 9.11 9.38 8.48 9.22 9.18 9.38 PB

9 15 969 MISSALLA Julia

LKS Orkan Ostrzeszów (WP)

19 Kwi 10 9.32 9.35 9.35 9.35 PB PK

10 16 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 x 9.25 9.33 x x 9.14 9.33

11 8 20 OPIOŁA Emilia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 8.12 8.78 9.24 9.24 PB

12 1 16 FORENDA Agata

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
18 Sty 10 8.48 9.19 9.08 9.19

13 4 53 BIESZCZAD Tamara

MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Sty 10 - x 9.13 9.13

14 2 11 MOĆKO Sonia

MCKiS Jaworzno (SL)

13 Lip 09 9.04 8.92 8.71 9.04

15 13 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 8.59 8.91 8.48 8.91

16 11 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)
31 Mar 10 8.88 x 8.75 8.88

17 6 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 x x 8.78 8.78

18 3 35 RZYTKI Anna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Lip 10 8.67 8.12 8.42 8.67

600 metrów M U16

Seria 1 24.02.2024 start 13:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:30.85

2 6 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.33 PB

3 5 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:36.58 PB

4 3 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:39.01

5 2 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:40.62

1 832 NAJMAN Bartłomiej 8 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF
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Seria 2 24.02.2024 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.60 PB

2 1 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:44.86 PB

3 3 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.88

4 4 348 WALASZEK Jakub 19 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:45.01

5 6 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.90 PB

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 24.02.2024 start 13:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.21 PB

2 4 10 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:41.01 PB

3 1 604 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.82

4 5 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:47.12 PB

5 2 31 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 1:53.64 PB

6 6 88 MYSZK Alex 31 Sie 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.49

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:30.85

2 2 1 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.33 PB

3 3 1 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:36.58 PB

4 4 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:39.01

5 1 3 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.21 PB

6 5 1 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:40.62

7 2 3 10 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:41.01 PB

8 1 2 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.60 PB

9 2 2 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:44.86 PB

10 3 2 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.88

11 4 2 348 WALASZEK Jakub 19 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:45.01

12 5 2 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.90 PB

13 3 3 604 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.82

14 4 3 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:47.12 PB

15 5 3 31 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 1:53.64 PB

16 6 3 88 MYSZK Alex 31 Sie 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.49

1 832 NAJMAN Bartłomiej 8 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów K U16

Seria 1 24.02.2024 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 44.08 PB

2 2 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.92 PB

3 1 231 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.14

4 4 790 GWIAZDA Daria 10 Sie 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.96

5 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.30

Seria 2 24.02.2024 start 13:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.38 PB

2 1 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.30 PB

3 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.34 PB

4 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.86

5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
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Seria 3 24.02.2024 start 13:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.73 PB

2 4 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.92 PB

3 2 15 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.50 PB PK

4 1 769 NOCULAK Tamara 12 Paź 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 49.20 PB PK

5 969 MISSALLA Julia 19 Kwi 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) DNS PK

Seria 4 24.02.2024 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.51 PB

2 5 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.17 PB

3 4 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 48.23 PB

4 2 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.25 PB

5 3 967 CZWORDON Martyna 21 Cze 09 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 50.37 PK

Seria 5 24.02.2024 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 74 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.69 PB

2 5 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.00 PB

3 1 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.27

4 2 30 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.49

4 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Seria 6 24.02.2024 start 14:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.42 PB

2 1 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.48 PB

3 3 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.65 PB

4 2 137 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.78 PB

5 5 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.32 PB

Seria 7 24.02.2024 start 14:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.00 PB

2 3 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.04 PB

3 4 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.75

4 1 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.17 PB

5 2 80 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.87

Seria 8 24.02.2024 start 14:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 114 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 48.29 PB

2 4 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.36 PB

3 2 126 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 50.60 PB

4 5 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.66 PB

5 1 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.51 PB

Seria 9 24.02.2024 start 14:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.47

2 1 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.70

3 2 134 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.45

4 4 981 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.75

5 3 8 IWANEK Maria 15 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 55.52 PB
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Seria 10 24.02.2024 start 14:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.73

2 4 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.38

3 5 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.07

4 1 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 53.63

2 110 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 44.08 PB

2 1 3 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.73 PB

3 2 1 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.92 PB

4 1 2 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.38 PB

5 2 2 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.30 PB

6 3 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.34 PB

7 4 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.86

8 3 1 231 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.14

9 1 6 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.42 PB

10 1 4 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.51 PB

11 2 3 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.92 PB

12 2 4 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.17 PB

13 3 4 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 48.23 PB

14 1 8 114 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 48.29 PB

15 2 6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.48 PB

16 3 3 15 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.50 PB PK

17 4 1 790 GWIAZDA Daria 10 Sie 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.96

18 4 3 769 NOCULAK Tamara 12 Paź 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 49.20 PB PK

19 4 4 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.25 PB

20 3 6 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.65 PB

21 1 5 74 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.69 PB

22 1 10 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.73

23 4 6 137 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.78 PB

24 2 5 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.00 PB

25 5 1 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.30

26 2 8 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.36 PB

27 5 4 967 CZWORDON Martyna 21 Cze 09 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 50.37 PK

28 2 10 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.38

29 1 9 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.47

30 3 8 126 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 50.60 PB

31 4 8 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.66 PB

32 1 7 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.00 PB

33 2 7 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.04 PB

34 3 10 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.07

35 3 5 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.27

36 5 6 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.32 PB

37 4 5 30 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.49

38 2 9 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.70

39 3 7 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.75

40 4 7 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.17 PB

41 3 9 134 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.45

42 4 10 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 53.63

43 4 9 981 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.75

44 5 7 80 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.87

45 5 8 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.51 PB

46 5 9 8 IWANEK Maria 15 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 55.52 PB

10 110 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

5 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

3 969 MISSALLA Julia 19 Kwi 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) DNS PK

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż M U16

start 14:10

FINAŁ 24.02.2024
koniec 15:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 168 170 WYNIK

1 8 23 FABIAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 -

xxo

-

xxr

- o o o o o xo o 1.68 PB

2 10 343 WORMICZEK Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 09 - - o o o o o o o xxx 1.60 PB

3 7 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 - - - - o o o xo xxx 1.55 PB

4 9 22 BUZDEREWICZ Filip

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Lut 09 - - - xxo o o o xxx 1.50 =PB

5 2 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 - - - o o o xo xxx 1.50

6 5 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 xo o xo o o xxx 1.40 PB

7 3 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 - - o o xxx 1.35

7 6 55 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 - o o o xxx 1.35 =PB PK

9 1 563 KOWASZ-SOBONIAK Emil

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Gru 10 - o o xxo xxx 1.35

4 4 MIZGAŁA Mateusz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Mar 09 DNS

300 metrów M U16

Seria 1 24.02.2024 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 40.86

2 5 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.94

3 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.67 PB

4 3 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 41.68

5 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.38 PB

Seria 2 24.02.2024 start 14:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 41.02 PB

2 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.30 PB

3 2 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.29 PB

4 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.49 PB

5 1 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.81 PB

Seria 3 24.02.2024 start 14:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 41.02 PB

2 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.50 PB

3 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.66 PB

4 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.24 PB

5 2 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 48.26 PB
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Seria 4 24.02.2024 start 14:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 40.90 PB

2 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 42.03 PB

3 2 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.50 PB

4 3 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.11 PB

Seria 5 24.02.2024 start 14:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.22

2 1 407 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.14 PB

3 3 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.21

4 4 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 50.78 PB

Seria 6 24.02.2024 start 14:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.49

2 2 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.59

3 4 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 50.55

4 3 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.78

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 40.86

2 1 4 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 40.90 PB

3 2 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.94

4 1 3 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 41.02 PB

4 1 2 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 41.02 PB

6 2 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.30 PB

7 3 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.67 PB

8 4 1 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 41.68

9 2 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 42.03 PB

10 3 2 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.29 PB

11 5 1 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.38 PB

12 4 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.49 PB

13 1 5 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.22

14 1 6 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.49

15 2 3 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.50 PB

16 3 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.66 PB

17 5 2 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.81 PB

18 2 5 407 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.14 PB

19 4 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.24 PB

20 2 6 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.59

21 3 4 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.50 PB

22 3 5 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.21

23 5 3 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 48.26 PB

24 4 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.11 PB

25 3 6 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 50.55

26 4 5 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 50.78 PB

26 4 6 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.78

Podsumowanie rundy
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Wieloskok M U16

start 14:20

FINAŁ 24.02.2024
koniec 15:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 11.45 11.86 x 11.54 11.89 12.03 12.03 PB

2 3 5 ŚLEZIAK Oskar

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

3 Cze 10 10.67 11.23 11.23 11.07 10.98 11.25 11.25

3 1 25 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 x x 10.21 x x x 10.21

4 2 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
1 Sty 10 9.75 x 9.43 9.78 9.81 9.59 9.81

1000 metrów K U16

Seria 1 24.02.2024 start 14:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:08.83

2 8 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:12.76

3 5 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.99

4 3 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:19.28 PB

5 6 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:24.52

6 2 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:27.10

7 4 52 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:31.07

1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNF

Seria 2 24.02.2024 start 14:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:35.52 PB

2 7 903 OCHĘDZAN Gabriela 9 Lut 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 3:40.15 PK

3 5 122 CELLER Blanka 15 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:41.01 PB

4 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:44.88

5 1 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:47.54

6 4 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:51.83

7 3 742 KULEJ Urszula 1 Wrz 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:19.33

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:08.83

2 2 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:12.76

3 3 1 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.99

4 4 1 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:19.28 PB

5 5 1 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:24.52

6 6 1 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:27.10

7 7 1 52 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:31.07

8 1 2 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:35.52 PB

9 2 2 903 OCHĘDZAN Gabriela 9 Lut 10 LKS Orkan Ostrzeszów (WP) 3:40.15 PK

10 3 2 122 CELLER Blanka 15 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:41.01 PB

11 4 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:44.88

12 5 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:47.54

13 6 2 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:51.83

14 7 2 742 KULEJ Urszula 1 Wrz 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:19.33

1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNF

Podsumowanie rundy
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1000 metrów M U16

Seria 1 24.02.2024 start 14:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:51.89 PB

2 2 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:56.84 PB

3 4 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 2:58.23 PB

4 6 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.30 PB

5 7 787 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:00.30

6 5 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:07.07

7 3 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:16.41

8 1 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.38 PB

Seria 2 24.02.2024 start 15:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 43 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:05.05 PB

2 2 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 3:08.24

3 1 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:08.34

4 4 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:13.34

5 3 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:13.80

6 6 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:15.39 PB

5 7 BRZUSZEK Kuba 26 Mar 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:51.89 PB

2 2 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:56.84 PB

3 3 1 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 2:58.23 PB

4 4 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.30 PB

5 5 1 787 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:00.30

6 1 2 43 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:05.05 PB

7 6 1 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:07.07

8 2 2 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 3:08.24

9 3 2 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:08.34

10 4 2 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:13.34

11 5 2 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:13.80

12 6 2 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:15.39 PB

13 7 1 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:16.41

14 8 1 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.38 PB

2 7 BRZUSZEK Kuba 26 Mar 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

2000 metrów K U16

Seria 1 24.02.2024 start 15:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 7:16.92

2 6 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7:18.65 PB

3 1 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 7:18.93

4 4 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7:20.19

5 5 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7:26.09 PB

6 3 79 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7:45.10
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2000 metrów M U16

Seria 1 24.02.2024 start 15:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:42.99

2 2 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:48.53

3 7 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:49.78 PB

4 4 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7:15.33

5 3 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 7:17.57

6 5 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:43.07

1 41 BIZOŃ Tymoteusz 6 Maj 10 MOSM Tychy (SL) DNS

Print:  25.02.2024 11:07:38 24/24


